

## **Protokół Nr 167/13**

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 19 czerwca 2013 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8<sup>00</sup>.

### **Posiedzeniu przewodniczył Starosta Zdzisław Wrzałka**

Członek Zarządu Bogdan Gierada poprosił o poszerzenie porządku posiedzenia o wnioski:

- Urzędu Gminy Górno w sprawie udzielenia dotacji w kwocie 20 000 zł dla Gminnej Spółki Wodnej w Górnie na konserwację urządzeń melioracyjnych w miejscowościach: Leszczyny, Wola Jachowa, Radlin, Skorzeszyce i Górno,

- Urzędu Gminy Strawczyn w sprawie przeznaczenia dla Gminnej Spółki Wodnej Strawczyn dotacji w wysokości 10 000 zł na konserwację urządzeń melioracyjnych na obiekcie melioracyjnym Chełmce.

Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Stanisław Furmanek poprosił o poszerzenie porządku posiedzenia o uchwałę w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącego deklaracji udziału środków finansowych Powiatu Kieleckiego w projekcie finansowanym w ramach Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2009-2014 – Program PL07 „Poprawa i lepsze dostosowanie ochrony zdrowia do trendów demograficzno-epidemiologicznych”.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku posiedzenia.

### **1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:**

Nr 167/161/13 w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu,

Nr 167/162/13 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu – Panu Bogdanowi Kalwatowi,

Nr 167/163/2013 w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach,

Nr 167/164/13 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach – Pani Halinie Kołodziejczyk,

Nr 167/165/13 w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych dróg na terenie gminy Nowa Słupia,

Nr 167/166/13 w sprawie zmian w planie wydatków na 2013r.,

Nr 167/167/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącego deklaracji udziału środków finansowych Powiatu Kieleckiego w projekcie finansowanym w ramach Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2009-2014 – Program PL07 „Poprawa i lepsze dostosowanie ochrony zdrowia do trendów demograficzno-epidemiologicznych”.

## **2. Sprawy różne:**

Kierownik Referatu ds. Edukacji Beata Mazur przedstawiła wniosek Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu w związku z pismem Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach Andrzeja Kadłubka w sprawie zwiększenia planu finansowego na 2013 rok dla Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu przesunął rozpatrzenie wniosku na jedno z kolejnych posiedzeń zarządu.

Kierownik Referatu ds. Kultury, Turystyki i Sportu Beata Piotrowska-Wróbel przedstawiła wnioski:

- Prezesa Świętokrzyskiego Związku Piłki Nożnej w Kielcach Mirosława Malinowskiego w sprawie objęcia patronatem i ufundowania dwóch pucharów na III międzynarodowy turniej piłki nożnej – ŚZPN 2013 chłopców – roczniki 1998 i 2000. Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem i ufundowanie 2 pucharów na III międzynarodowy turniej piłki nożnej – ŚZPN 2013 chłopców – roczniki 1998 i 2000.

- Kieleckiego Stowarzyszenia Sportowego GOL w sprawie objęcia patronatem honorowym oraz ufundowania nagród i pucharów na 15 turniej piątek piłkarskich o Puchar Radia Fama. Wniosek stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził tylko zgodę na objęcie patronatem honorowym 15 turnieju piątek piłkarskich o Puchar Radia Fama.

Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Stanisław Furmanek przedstawił wniosek Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej w sprawie działań związanych z konkursem na stanowisko zastępcy kierownika (w przypadku, gdy kierownik jednostki nie jest lekarzem) w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą. Wniosek stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował, aby Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej rozpoczął procedurę zgodnie z przedłożonym wnioskiem.

Kierownik Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa Jacek Sojda przedstawił wniosek Komendanta Miejskiego Policji w Kielcach Zbigniewa Kotarskiego w sprawie objęcia patronatem i ufundowania nagród dla najlepszego policjanta w powiecie kieleckim na I Edycję „Konkursu na najlepszego policjanta pionu prewencyjnego, kryminalnego oraz dochodzeniowo-śledczego”. Wniosek stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie na powyższy cel nagród rzeczowych o wartości do 1200 zł brutto.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wniosek Prezesa Zarządu Gminnego Ochotniczej Straży Pożarnej w Belnie Marka Nowakowskiego w sprawie objęcia patronatem i ufundowanie nagród na IV Turniej Piłki Nożnej Drużyn Strażackich o Puchar Marszałka Województwa Świętokrzyskiego Adama Jarubasa. Wniosek stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę tylko na objęcie patronatem IV Turnieju Piłki Nożnej Drużyn Strażackich o Puchar Marszałka Województwa Świętokrzyskiego Adama Jarubasa.

Członek Zarządu Bogdan Gierada przedstawił wnioski:

- Urzędu Gminy Górno w sprawie udzielenia dotacji w kwocie 20 000 zł dla Gminnej Spółki Wodnej w Górnie na konserwację urządzeń melioracyjnych w miejscowościach: Leszczyny, Wola Jachowa, Radlin, Skorzeszyce i Górno,. Wniosek stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeznaczenie na ww. cel kwoty 5000 zł brutto.

- Urzędu Gminy Strawczyn w sprawie przeznaczenia dla Gminnej Spółki Wodnej Strawczyn dotacji w wysokości 10 000 zł na konserwację urządzeń melioracyjnych na obiekcie melioracyjnym Chełmce. Wniosek stanowi załącznik Nr 8 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie przychylił się do wniosku, ponieważ środki finansowe zabezpieczone w budżecie powiatu na 2013 rok na konserwację urządzeń i rowów melioracji wodnych szczegółowych na terenie gmin zostały już rozdysponowane.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 19 czerwca 2013 roku.

Zakończenie obrad - godz. 9<sup>00</sup>.

Protokół liczy 3 strony.

Protokołowała Iwona Chrabąszcz.

**Zarząd Powiatu:**

**Starosta:**

Zdzisław Wrzałka

**Wicestarosta:**

Zenon Janus

**Członkowie Zarządu:**

Bogdan Gierada

Michał Godowski